Garantia da contratação 

6.1.2. Não haverá exigência de garantia contratual da execução. 

Subcontratação 

6.1.3. É vedada a subcontratação da obrigação. 

7. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

7.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 60.408,71 (sessenta mil quatrocentos e oito reais e 

setenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela constante do item 1.1 deste instrumento. 

7.2. O objeto desta licitação não será adjudicado por valor superior ao do orçamento estimado. 

8. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1.